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Grib Skov Trop

NYT FRA TROPPEN

Kære alle 

2026 er godt i gang og dermed også et nyt spejderår i Grib Skov Trop fyldt med 
spejderaktivitet og fællesskab. 
Alle opfordres til at sætte stort X i kalenderen disse dage: 

5. februar:             Grupperådsmøde ifm. ulvemødet med inspirerende oplæg
15. februar:           FASTELAVN på Bassebjerg 

Derudover:
Genbrugssortering: find den dag, hvor du og dine hjælper med genbrugssorterin-
gen i Allerød! Det vil varme både i din lomme og i Gruppens, da der fratrækkes 
300 kr. af dit kontingent, når du hjælpler. 

Benzinkort: hvis du tanker benzin eller lader hos OK, så få et OK-kort og tilmeld 
“Grib Skov Trop” som dén forening DU støtter, hver gang du tanker.

I Gruppestyrelsen fyldes vi i øjeblikket med glæde over de store renoveringspro-
jekter og forbedringer, der er sat i gang på Bassebjerg og som bliver færdiggjort i 
2026. Det er en fornøjelse, at vi har fået mulighed for at give hytten et løft. Vi har 
allieret os med dygtige håndværkere kombineret med et stærkt hold af frivillige 
i byggeudvalget, der har hånd i hanke med byggeprocesserne. Byggeudvalget 
skal have et stort B R A V O herfra. 

Med ønsket om en forrygende spejderår til alle i Grib Skov Trop. 

Spejderhilsner på vegne af Gruppestyrelsen 
Rikke Line Klockars-Jensen
Formand Grib Skov Trop



SØNDAG D. 15. FEBRUAR KL. 13
Er der fastelavn hos Grib Skov Trop

på Bassebjerg, Jagtstien 3, for alle i Nødebo

Vi indbyder alle i Nødebo og omegn til at årets store fastelavnsarrangement 
hos Grib Skov Trop. Kom og slå katten af tønden. Vi har tønder til alle alders-
grupper fra 0-99 år.  

Ud over præmier til konge, dronning og bundkonge, har vi også præmier til de 
flotteste udklædte i alle aldersgrupper.

Efter tøndeslagningen er der varm kakao og fastelavnsboller inde i 
spejderhytten.

Stor samlet afslutning med præmieoverrækkelse - Pris 30 kr.

Vel mødt Grib Skov Trop
www.gribskovtrop.dk
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Sommerlejr 2026
Toggerbolejren i Mols Bjerge

Til sommer skal vi på sommerlejr til en helt fantastisk lejrplads. Vi tager afsted d. 2. august til 8. 
august. Toggerbolejren ligger centralt i Mols Bjerge på en 21 tdr. land stor naturgrund med en 
hytte. 

Lejren er for alle i Grib Skov Trop – ulve, stifindere, spejdere, pionerer og rovere. 
Vi glæder os en hyggelig gruppesommerlejr, hvor vi skal opleve det flotte natur i nationalpark Mols 
Bjerge, bade på stranden i Ebeltoft Vig, på udflugt til Ree Park og meget andet. 

Hver gren har egne aktiviteter på lejren. 

Vi vender tilbage med de nærmere praktiske informationer om afgangstid og hjemkomst, pakke-
lister osv. Hvis forældre gerne vil hjælpe til på køkkenholdet, så kontakt formand Rikke Klockars 
eller kasserer Nicolaj Zørn. 

Tilmeldingen åbner nu! Tilmeld dig på medlemsportalen. 

Turens pris bliver 1.250 kr. Depositum ved tilmelding er 250 kr. 

Husk du kan nemt kan tjene et stor bidrag til betaling af sommerlejren ved at tage en genbrugs-
sortering. Der tjenes 300 kr. ved en hverdagsvagt, og 600 kr. ved en weekendvagt, hvis man tager 
den alene. 



Oh lyt ulve! 
Den lange vinter går så småt på hæld og de mørke aftener bliver langsomt 
lysere og lysere. Vi har brugt vintermånederne på at tage iagttager og nu 
også troubadour-mærket og vi har virkelig hygget os imens. 

I ulve har været så dygtige til at arbejde med træ til at lave vores xylofon 
og har fået sat rigtig gang i tonerne! Det har været meget imponerende at 
se jeres udvikling på den front. Godt gået!

I februar slutter vi mærket af og tager måske afsted på en spændende 
rejse- vi glæder os til at se, hvor turen går hen. Derudover holder vi selv-
følgelig vinterferie og traditionen tro vil der også være mulighed for at slå 
katten af tønden, når vi igen i år holder fastelavn i hytten. 
Vi glæder os meget til at se, hvem der kan troppe op i det flotteste kostu-
me! 

Når foråret endelig rammer os vil vi fokusere på at tage miljømærket. Det 
er længe siden vi har arbejdet med miljøet, så vi ser virkelig frem til at lære 
en masse om, hvordan vi alle sammen kan passe bedre på vores planet 
og hjælpe hinanden med at rydde op efter os. 

Efter vi er blevet klogere på nedbrydningstider og affaldssortering, kaster vi 
os over forberedelserne til dette års ulveturnering. 

Ulveturneringen ligger i år den 29.-31. maj, så vi har god tid til at forberede 
os. Vi håber selvfølgelig på, at vi kan tage nogle ligeså imponerende præ-
mier med hjem i år, som vi gjorde sidste år. Vi vil i hvert fald gøre et forsøg! 

Men med så seje ulve, som vi har, er vi ledere sikre 
på, at det nok skal blive en rigtig god turnering. 

Vi glæder os rigtig meget til at se, hvad foråret bringer 
med sig. 

God jagt ulve!

Med glade ulvehilsner
Lederteamet 
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HUSK at melde afbud til Akela hvis du ikke kommer på telefon 30 31 69 09

PROGRAM FOR ULVE Møde hver torsdag
Fra kl. 18:30- 20:00

Mødedage:
5. februar 	 Troubadour IV
12. februar 	VINTERFERIE
15. februar	FASTELAVN PÅ GRUNDEN
19. februar 	Troubadour V / Ceremonimøde 
26. februar 	Rejsen / Ceremonimøde
5. marts 	 Miljømærket I
12. marts	 Miljømærket II
19. marts 	 Miljømærket III
26. marts 	 Stjerneløb
2. april	 PÅSKEFERIE
9. april	 Knob I
16. april	 Knob II
23. april	 Sct. Georgsdag
30. april	 Ceremonimøde 
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STIFINDERE I SORTFODSTAMMEN!!

Vi er kommet godt ind i det nye år. Kulden har for alvor ramt os, men vi 
fortsætter udendørs, da kun en orkan kan stoppe stifinderne. Årets stifin-
derturnering ligger i maj måned og vi bruger derfor en stor del af marts og 
april på at forberede os. Årets foropgave er fredsøkser. Vi skal lave en pr. 
kobbel af træ og sten. Et traditionelt stifinder redskab som vi glæder os 
meget til at producere med jer!

Det hele skal dog ikke handle om stifinderturneringen. Vi har et nyt duelig-
hedstegn at se frem til, og vi skal traditionen tro aflægge vores spejder-
løfte på ny til Skt Georgs mødet i april. 

Mange spejderhilsner
Stifinderlederne
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STIFINDERPROGRAM
Februar	

Onsdag d. 4.	 Hemmeligt møde.

Onsdag d. 11.	 Vinterferie.

Onsdag d. 18.	 Vi starter på duelighedstegnet Førstehjælp.

Onsdag d. 25.	 Førstehjælp fortsat.

Marts	

Onsdag d. 3.	 Førstehjælp afsluttet.

Onsdag d. 11.	 Opsamling på diverse mangler til duelighedstegn.

Onsdag d. 18.	 Vi starter på foropgaven til stifinderturnering.

Onsdag d. 25.	 Vi fortsætter med at lave vores foropgave til stifin-
derturnering.

April	

Onsdag d. 1.	 Påskeferie.

Onsdag d. 8.	 Vi færdiggøre foropgaven og ser frem mod stifin-
derturnering.

Onsdag d. 15.	 Vi klargør til stifinderturneringen.

Onsdag d. 22.	 Vi fortsætter vores forberedelse til stifinderturne-
ring.

Onsdag d. 29.	 Den 23/4 var det Skt Georgs Dag, så vi går ud til 
det hemmelige Stifinder-sted. Vi skal høre Skt Georgs budskabet og, 
som millioner af spejdere verden over, forny vores spejderløfte.
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www.gribskovtrop.dk � facebook.com/gribskovtrop 

 

 
 
HEJ SPEJDERE 
Vinteren er over os i skrivende stund, men allerede nu er det blevet lysere morgen 
og aften. Inden længe kommer foråret og åbner op for alle udendørsaktiviteterne.  
 
I februar skal vi på vores traditionelle tur til Sverige, hvor pionererne står for temaet 
og tropsledelsen bakker op med det praktiske omkring turen. Glæd jer, der er lagt 
mange timers planlægning i at give jer et brag af en tur med underholdning, kreative 
spejderopgaver og god gammeldags hygge.  
Vi tager afsted fra Helsingør fredag eftermiddag og skal til samme hytte som sidste 
år. Vi håber igen på sne og vinterstemning.  
 
Februar byder også på Fastelavn på Bassebjerg, hvor vi skal byde alle i Nødebo til 
tøndeslagning, varm kakao og fastelavnsboller.  
 
Wacambaen er også godt i gang, her i Knasten kan i stillingen. Månedsopgaven for 
januar og februar er et brætspil, hvor I med kreativitet skal udvikle et nyt 
spejderbrætspil. Vi glæder os til at teste jeres spil på Sverigesturen.  
 
I april skal vi igen afsted på Wagadugoløbet. I år er det 20års jubilæum. Der bliver 
derfor lagt ekstra kræfter i at årets løb skal blive ganske spektakulært.  
 
I troppen er patruljemøderne en meget vigtig del af hverdagen og der hvor 
fundamentet for præstationerne på årets turneringer lægges. På patruljemøderne 
styrkes patruljesammenholdet, det er her vi lærer færdigheder og udvikler os. Det er 
derfor vigtigt at alle i patruljen bakker om at være til stede og være med på at lære 
nyt. Det stiller også krav til patruljeleder og assistenter om at få lavet nogle 
velplanlagte møder. Det er svært, men essentielt at det prioriteres.  
  
Med opsmøgede ærmer 
 
På vegne af tropsledelsen 
Stinus 
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Tropsprogram
Patruljemøder - Kl. 19.00 - 21.00
Grævlinge 		   	 Tirsdag
Ilder 			   	 Onsdag
Hjorte 		   	 Onsdag
Ræve 		   	 Onsdag

Februar
Tirsdag d. 3		  Tropsmøde 

Fredag d. 20		  Tropstur til 
Lørdag d. 21		  Sverige
Søndag d. 22		  Se invitation sendt på mail

Marts
Tirsdag d. 3		  Tropsmøde

Lørdag d. 14		  PL/PA Kursus 
Søndag d. 15		  De Gule Spejdere

April
Tirsdag d. 7		  Tropsmøde

Fredag d. 24		  Wagadugoløb
Lørdag d. 25		  Et sted på Sjælland
Søndag d. 26		  De Gule Spejdere

Maj
Tirsdag d. 5.		  Tropsmøde
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GGæævvee  SSppeejjddeerree!!  

DDeett  eerr  aatttteerr  ttiidd  ttiill  aatt  vveennddee  ssnnuuddeerrnnee  mmoodd  ddeett  kkoollddee  nnoorrdd  ffoorr  aatt  ddrraaggee  
ppåå  ddeettttee  åårrss  GGiillllaassttuuggaann..  VVii  sskkaall  ii  åårr  eennddnnuu  eenn  ggaanngg  ttiill  ddeenn  ssvveennsskkee  

AAggggaarrppssggåårrdd  ii  SSkkåånnee..  TTuurreenn  ffiinnddeerr  sstteedd  ii  wweeeekkeennddeenn  dd..  20.-22..  FFeebbrruuaarr..  II  
ddeettttee  åårrss  uuddggaavvee  sskkaall  vvii  bbrruuggee  wweeeekkeennddeenn  ii  sseellsskkaabb  mmeedd  eenn  pprreessttiiggiiøøss  
tteeaatteerrggrruuppppee,,  oogg  vvii  eerr  ssiikkrree  ppåå,,  aatt  wweeeekkeennddeenn  vviill  bbyyddee  ppåå  eenn  mmaassssee  
ssppæænnddiinngg  oogg  ssttrraabbaaddsseerr..  VVii  mmøøddeess  vveedd  HHeellssiinnggøørr  ffæærrggeetteerrmmiinnaall  ((ffoorr  
ggååeennddee))  ffrreeddaagg  kkll..  17:30,,  ssoomm  vvii  pplleejjeerr..  DDeett  eerr  vviiggttiiggtt,,  aatt  II  kkoommmmeerr  ttiill  
ttiiddeenn,,  ddaa  ffæærrggeenn  iikkkkee  vveenntteerr..  NNåårr  vvii  aannkkoommmmeerr  ttiill  SSvveerriiggee,,  vviill  vvii  bblliivvee  

hheenntteett  mmeedd  eenn  bbuuss,,  oogg  ddeerreefftteerr  bblliivvee  kkøørrtt  ttiill  hhyytttteenn..  VVii  eerr  hhjjeemmmmee  iiggeenn  ii  
HHeellssiinnggøørr  ffæærrggeetteerrmmiinnaall  ssøønnddaagg  kkll..  16:30  

II  sskkaall  mmeeddbbrriinnggee  fføøllggeennddee::  

 SSttaannddaarrdd  wweeeekkeennddooppppaakknniinngg  ((uuddeenn  ssppiisseeggrreejj))  
 MMaaddppaakkkkee  
 PPaass  
 SSuuttsskkoo  ((ddaa  ddeerr  kkaann  vvæærree  lliiddtt  ffooddkkoollddtt))..  
 VVaarrmmtt  ttøøjj  
 LLøøbbeettøøjj  oogg  lløøbbeesskkoo  
 LLoommmmeellyyggttee  eelllleerr  ppaannddeellaammppee  

  

TTiillmmeellddiinngg  ffoorreeggåårr  vviiaa  mmeeddlleemmssppoorrttaalleenn..  

  

  

DDee  bbeeddssttee  ssppeejjddeerrhhiillssnneerr,,  

PPiioonneerreerrnnee  ii  GGrriibb  SSkkoovv  TTrroopp..  
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Men hvordan skaber man så det gode 
patruljemøde?

Hvis der fandtes en sikker opskrift på dette problem, 
ville alle patruljemøder jo følge denne. Der findes 
mig bekendt ikke en sikker opskrift, men der findes 
nogle ting, der kan hjælpe én et godt stykke af 
vejen.

Det gode patruljemøde er dog ikke noget, man 
kommer sovende til, eller som man bare ryster ud 
af ærmet fem minutter før mødet. For at afholde et 
godt patruljemøde skal man forberede sig, man skal 
gøre sig klart, hvad man vil have ud af mødet, hvem 
der er med på mødet, om medlemmerne skal lære 
noget, eller om man har en opgave, man skal have 
lavet. 

Når man har besluttet sig for, hvad der formålet 
med mødet, skal man så finde den bedste måde 
at nå dette mål. Skal medlemmerne f.eks. lære 
at orientere sig på et kort, kan dette gøres ved 
at lade dem løbe et o-løb, sidde og kigge på 
signaturforklaringen hele mødet eller en helt tredje 
måde. Vi kan nok alle blive enige om, at den med 
at sidde og kigge på signaturforklaringen hele 
mødet lyder lidt kedelig, og den med at løbe et o-løb 
kræver, at man kender lidt til signaturerne. Jeg kan 
og vil ikke komme med en løsning på, hvordan 
man gør, da det afhænger meget af, hvad ens 
medlemmer kan i forvejen. Men på næste side er 
mit forslag til et møde om orientering. 

Vi har alle forskellige måder at lære noget nyt på, 
men der er også nogle fælles træk i vores måder at 
lære på, og det er dem, vi skal være opmærksomme 
på, når vi planlægger vores møder. Nogle af de 
fællestræk er, at hvis vi har for meget energi, kan 

vi ikke koncentrere os om at sidde stille og høre på 
en, der taler. Eller at vi har nemmere ved at lære 
noget, hvis flere af vores sanser bliver aktiveret i 
forbindelse med indlæringen, og derudover skal det 
også helst være sjovt at lære noget.

De af jer der har været 
på PL/PA-kursus, har 
måske set denne gamle 
skabelon til planlægning 
af et patruljemøde. Den 
kan bruges lige som den 
er, eller ændres lidt så 
den passer bedre til ens 
eget temperament eller 
patruljen.

Men en ting er helt sikkert, med den i hånden, lidt 
vilje og noget forberedelse så er du et godt stykke 
på vej imod det gode patruljemøde. Skabelonen 
tager udgangspunkt i et møde på 1½ time, men hvis 
jeres møder varer længere, er det bare at justere de 
enkelte dele.

Personligt bruger jeg lidt mindre tid til patruljehygge 
til fordel for indlæringen af nyt stof. En ting som jeg 
har erfaret er, at medlemmerne skal have lov til selv 
at afprøve de ting de lærer, for at de ikke har glemt 
det allerede næste gang. Sørg derfor for at sætte 
mindst dobbelt så lang tid af til indøvelse af nyt stof 
som du sætter af til din instruktion i det nye stof. 
Og lad være med at være for optimistisk - det tager 
længere tid at lære noget nyt, end man lige tror.

Michael Vester

Det goDe 
patruljemøDe

Hvad er det, der gør et patruljemøde til et godt møde? Hvad er det, der 
får en til at gå hjem med følelsen i maven af, at man lige har afholdt et 
helt vildt godt møde?
Alle har sikkert prøvet enten at afholde det virkelig gode patruljemøde eller at have deltaget i et møde, 
hvor man tænkte: ”Sådan burde alle møder bare være”.

4.1
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RRæævveehhuulleenn  
Hej Ræve 

Tak for en super patruljetur. Vi fik virkelig hygget igennem. Jeg håber at I er friske på 
de mange ture, der kommer her i foråret og ikke mindst vores sommerlejr! 

De næste måneder skal vi gøre vores månedsopgave færdig og så skal vi forberede 
Wagadugo som er en superfed tur! Endelig skal vi selvfølgelig sikre os en 
førsteplads i Wacambaen igen i år. Vi er lidt bagud så det er ved at være tid til at 
stamme op!"#$%& 

Spejderhilsner fra Rævehulen - Jonathan; PL. 

Februar  Marts  April  
Tir 3/2 Tropsmøde  Tir 3/3 Tropsmøde Ons 1/4 PÅSKEFERIE 

Ons 11/2 VINTERFERIE  Ons 12/3 Pionæring 
+ Signalør 

Tir 7/4 Tropsmøde 

Ons 18/2 Månedsopgave Ons 19/3 Patrulje-
konkurrence 

Ons 15/4 Foropgave til 
wagadugo 

20.-22./2 Tropstur til 
Gillastugan 

Ons 26/3 Koder 
+ Signalør 

Ons 22/4 Foropgave til 
wagadugo 

Ons 25/2 Signalør   24.-26.-/4 Wagadugoløb 

    Ons 29/4 Hygge 

 
Husk at tilmelde dig Gillastugan, Wagadugo og sommerlejren når tilmeldingen 
åbner. Tilmeld med QR koden her.  

 

Hey ilder

Vi går en lysere tid i møde, og i løbet af de næste måneder vil vi fokusere på at få taget en masse nye 
mærker, rygtet siger at vi skal i svømmehallen og tage frisvømmer! Tak for en god patruljetur med mas-
ser af god mad og hygge! - Hilsen Johan PL
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Hej Hjortlinger

Vi vil gerne starte med at sige velkommen til vores nye med-
lem, Mathilde! Samtidig takker vi for nogle megasjove måneder i 
2025, og et ønske om et godt nytår! Det har været rigtig hygge-
ligt med jer.

Når I læser dette kommer vi til at have været på patruljetur, som 
vi forventer bliver fedt og hyggeligt med jer alle. Vi håber også 
at I kommer til at synes om turen.

Så er der også Gillastugan-turen d. 20-22 februar, som er en af 
de fedeste ture på hele året. Denne gang skal vi bruge weeken-
den i selskab med en prestigiøs teatergruppe! Vi håber stærkt at I vil med på turen. Det er ikke 
en man vil misse!

Vi ser meget frem til et nyt år med jer, og håber på en masse dejlige møder med jer alle.

Hjortehilsner,

Frederik (PL) og Axel (PA)

Februar Marts April

Tirs. 3/2 Tropsmøde Tirs. 3/3 Tropsmøde Tirs. 7/4 Tropsmøde

Tirs. 10/2 Patruljemøde Tirs. 10/3 Patruljemøde Tirs. 14/4 Patruljemøde

Tirs. 17/2 Patruljemøde
Lør. 14/3 - 
Søn. 15/3

PL/PA kursus Tirs. 21/4 Patruljemøde

Fre. 20/2 -
Søn. 22/2

Gillastugan Tirs. 17/3 Patruljemøde
Fre. 24/4 -
Søn. 26/4

Wagadugoløbet

Tirs. 24/2 Patruljemøde Tirs. 24/3 Patruljemøde Tirs. 28/4 Patruljemøde

Tirs. 31/3 Patruljemøde

Hey Grævlinge

Tilmeld dig til turene her

Nu er den mørke tid ved at være ovre, og vi
begiver os ind i det lyse forår. Det har været
nogle virkelig hyggelige møder, med massere
af læring, leg og meget andet. Vi har taget
mærket Altmuligmand og skal på de næste
møder arbejde med blandt andet mærket
Geolog. Tak for en fantastisk patruljetur, hvor 
vi både var på o-løb, spillede en masse brætspil, lavede
lækker mad og startede på månedsopgaven. Vi synes
at sammenholdet er blevet meget stærkt her i
Grævlinge, og vi håber at det vil blive ved sådan. Vi
glæder os til den næste gang vi ses!

Grævlinge hilsner
Albert (PL) og Malthe (PA) 
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GRIB SKOV ROVERKLAN

Rovere i Grib Skov Roverklan.

Så er vi på vej mod foråret og vores første opgave er at 
hjælpe til med Fastelavn på Bassebjerg. Vi plejer at starte 
kl. ca. 10.30 med at sætte tønder og borde op og selve 
arrangementet starter kl. 13.00. Det plejer at være rigtig 
hyggeligt.

De første par møder går med indendørs aktiviteter, knob 
og håndarbejde, imens det er koldt og mørkt udenfor.

Og husk også at vi har planlagt en sheltertur i juni - den 
20-21/6, sæt kryds i kalenderen.

Program:

Søndag 15/2
Fastelavn på grunden. Vi står for en god del af det prakti-
ske.

Mandag 16/2 kl. 19:30
Efter fastelavn dagen før tager vi et hobby/håndarbejds 
møde

Mandag 17/3 kl. 19:30
Vi tager et knob møde hvor vi prøver at gå ud over de
mere gængse knob.

Mandag 20/4 kl. 19:30
Nu vor det er lyst igen tager vi et møde med diverse 
udendørs
aktiviteter.

Med spejderhilsen
Lars

Med spejderhilsen

Lars, Anders, Stinus og Nicolaj
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Gæve Rovere  
I november sagde vi et sidste farvel til roverklanens 
ældste og stadig aktive medlem, ”Gamle Ravn” på 94 
år. Klanens rovere stod fanevagt til sækkepibemusik 
og en tale fra Ole. Det var en meget flot højtidelighed. 
Der deltog flere ældre spejdere fra vores korps opstart, 
så museet fik en del kontakter, der skal følges op på.  
 
Netop museet var inviteret til at lave PR-udstilling på 
Hillerød bibliotek og give et større foredrag om 100 års 
spejderarbejde i Hillerød. Så ved et effektivt raid fik vi 
pakket effekter fra museet i en propfyldt varevogn og 
i løbet af få timer omdannet bibliotekets entre. En 
ældre Chr.IV-spejder ankom med en skriftlig beretning 
om den landsskovmandsturnering, som Chr.IV-
spejdere vandt i 1948 – de vandt faktisk tre år i rap. 
Jesper fra museet har udarbejdet en utrolig omfattende 
samling af de gruppemærker, brændemærker og 
duelighedstegn, som vi har kunne skaffe billeder af. Vi 
arbejder på at få den gjort tilgængelig for alle. 
 
Vores spejdervenner i Robin Hood Gruppe har det 
svært med både medlemstal og friske kræfter i 
øjeblikket. Så i roverklanen vil vi overtage plejen af 
gruppens grund i Ølstykke, og rovere vil 2. februar 
afvikle et bålaftensarrangement for at sprede 
interessen for gruppen. Ølstykkegrunden er spækket 
med spejdergrej, så man kan tage på weekendtur ved 
kun at medbringe personlig udrustning. 
 
På Klokkedam fortsætter renoveringen på fornem vis. 
Den åbne pejs er nu opmuret, pudset og har fået 
monteret et flot messingskørt. Det var en stor dag, da 
pejseilden kunne tændes første gang. Der er monteret 
køkken og vitrineskab inde, og udvendigt er påsætning 
af Ølandsbrud i gang, men afventer tøvejr. På billedet 
kan man se, at terrassen foran hytten er fornyet.  
 
Fredag den 30. januar har vi Klanting med den 
stemningsfulde optagelse til roverklanen. Og så er 
arbejdet med dette års Wagadugoløb i fuld gang! Glæd 
jer!                            Med løftet tveje,  
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Adresseliste 
Civile Gruppestyrelsesmedlemmer:
Rikke Klockars-Jensen Nødebohave 41 Nødebo 23362696 formand-gst@gribskovtrop.dk
Nicolaj Zørn (Kasserer) Holmemosen 4 Annisse 50868000 kasserer-gst@gribskovtrop.dkπ
Brian Debel Helsevej 21 Hillerød 29229491 b_debel@hotmail.com
Kasper Herluf Østlund Smedievej 223 Hillerød 30173597 kasper@herluf.net
Christoffer Boas Humlevænget 7 Nødebo 22528717 christofferboas@hotmail.com
Morten Riis Jægervænget 3 Nødebo 30282094 piskeris@gmail.com

Spildopper
Jan René Larsen Nødebo Skovvænge 4 Nødebo 23618177 jan@jrl.dk

Hyttevagt
Leif Højvang Krobakken 1 Nødebo 22724910 leifhojvang@gmail.com

Basserne (Spisning den sidste fredag i måneden)
Sven Andersen Baunevænget 38 Nødebo 27810944 smask@paradis.dk

Hillerød Event
Jørgen Andersen Baunevænget 47 Nødebo 20929840 jand@andersen.mail.dk

Børne og ungdoms samrådet (BUS)
Rikke Klockars-Jensen Nødebohave 41 Nødebo 23362696 rikkeline@firmaidraet.dk
Nicolaj Zørn (Kasserer) Holmemosen 4 Annisse 50868000 nicolaj@zoern.dk

Ulveledere Ulve 7-10 år. Mødedag torsdag kl. 18.30
Louise Møbius (Akela) Kirkeleddet 522 Fredensborg 30316909 ulv-gst@gribskovtrop.dk
Kathrine Heidtmann Tranevej 4B 1.th. København NV 25794541 kathrine.m.h@outlook.com
Mikkel Batting Kollegiebakken 9, v 1513 Kgs. Lyngby 60628271 mikkel@knob.dk
Anders Tipsmark Nøddehegnet 16 Nødebo
Tanya Korsgaard Nøddehegnet 36 Nødebo
Silas Andersen P. Mogensensvej 60 2A Hillerød 24488109

Stifinderledere Stifindere 10-12 år. Mødedag onsdag kl. 18.45
Sebastian Sylvest (Stammelder) Marstalsgade 16, 2 t.v. København Ø 60221516 stifinder-gst@gribskovtrop.dk
Lars Hansen Krobakken 2 Nødebo 40554742 lars@kvisgaard.info
Leif Højvang Krobakken 1 Nødebo 22724910 leifhojvang@gmail.com
Gunnar Hagen Køgemestervej 10 Hillerød 23257987 gunnar_hagen@hotmail.com
Andreas Gade Baunevænget 44 Nødebo 26666681 Post@andreasgade.dk
Line Højdal
Martin Gotfred-Hansen Elverhøj 28 Frederiksværk
Kim Pajbro Skærødvej 64 Helsinge

Spejderledere Spejdere 12-17 år.
Stinus Andersen (Tropsleder) Mosedraget 17 Nødebo 23442659 spejder-gst@gribskovtrop.dk
Anders Rønn-Nielsen Else Alfelts Vej 52B 7 th København S 30225515 arnielsen81@gmail.com
Martin Schwartz Studiestrædet 35 St. Tv. Hillerød 20642403 martin.h.schwartz@gmail.com
Benjamin Pedersen Rosenlunds allé Vanløse 24908587 benjamin.lind.pedersen@gmail.com
Matias Kvisgaard Rentemestervej 53L, 1. København 25582663 makvisgaard@gmail.com
Frida Brockman Amtmandshave 70 Hillerød 29842521 frida.brockmann@gmail.com
Nicolaj Zørn Holmemosen 4 Annisse 50868000 nicolaj@zoern.dk 
Oliver Kronsell Breddam 14 Græsted
Ronja Broner Gyvelvej 15 Nødebo

Patruljeledere Møde kl. 19-21.00
Jonathan Østlund (PL, Ræve) Smedievej 223 Hillerød 40949496 jonathan@oestlund.dk
Albert Ramskov (PL, Grævlinge) Gl. Holmegårdsvej 43, 1 tv Hillerød 40603634
Frederik Hagen (PL, Hjorte) Køgemestervej 10 Hillerød 25741906
Johan Kampmann (PL, Ilder) Zoarsvej 5 Fredensborg 61330757

Rovere    
Klokkekilde Roverklan Den sidste mandag i måneden
Nicklas Borch Lerdangaard (Klanleder) Højdevej 8 Hillerød 50488786 konb@knob.dk

Grib Skov Roverklan Den næstsidste mandag i måneden
Lars Kvisgaard Hansen (Klanleder) Krobakken 2 Nødebo 40554742 lars@kvisgaard.info

Redaktionen på Knasten 
Stinus Andersen Mosedraget 17 Nødebo 23442659 stinus@tschentscher.dk


